

Avsnitt

Löpande nr

D

4479 - B

RIKSKRIMINALLEN  
RKP-A2

Protokoll fört vid telefonförhör med [REDACTED]

Förhöret hållet tisdagen den 15 februari  
1994 med början kl. 1500.

Förhørsledare: Krinsp Lennart Gustafsson

Förhörsvittne: Ej tillgängligt

*Vr  
14020*

Fortsättningsvis i detta telefonförhör så kommer den hörde att benämnas med  
sitt tiltalsnamn [REDACTED]

[REDACTED] delgiven att undertecknad förhørsledare kontinuerligt under telefon-  
förhöret gör konceptanteckningar. Dessa anteckningar kommer att uppläsas för  
[REDACTED] efter förhöret för godkännande i indikerat och utskrivet förhørs-  
protokoll.

[REDACTED] har också fått klart för sig att hon höres upplysningsvis i Palme-  
utredningen. [REDACTED]

Inledningsvis så uppger [REDACTED]

Året 1986, då Palmemordet inträffade, [REDACTED]

*24-94 Hallén K*

I detta skede av förhöret så tillfrågas [REDACTED]

[REDACTED] säger då att i samband med att hon fick reda på att Olof Palme hade blivit mördad, så kom hennes tankar att inrikta sig på [REDACTED]

[REDACTED] konstatera att hon

har kommit på att [REDACTED]

[REDACTED] kunde läsa om mordet i tidningen [REDACTED]

så lämnades ett signalement som till viss del överensstämde med [REDACTED]

Hon nämner att det första signalement hon hörde på gärningsmannen, var att han var storväxt och att han gav ett buffigt intryck, framskjutet axelparti, iklädd en skärmmössa med öronlappar, storbågade glasögon och en trekvartslång jacka. När hon läste om detta signalement [REDACTED]

[REDACTED] vill också minnas att [REDACTED]

[REDACTED] säger att hon inte har något mera om nämnda person att lämna, utan att det var då hon läste om mordet som hon tyckte att hon ville delge polisen sina tankar.

Avslutningsvis så säger också [REDACTED]

[REDACTED] säger sig inte ha något mer att lämna rörande [REDACTED]

Förhöret avslutas därför.

*PRIN  
KOMP*

*PRIN*

██████ har fått de konceptanteckningar som är nedtecknade under telefonförhöret uppläst för sig. Hon godkänner dessa till fullo. Hon önskar inte tillägga eller korrigera någonting till ovan nämnda.

Stockholm den 15 februari 1994

Lennart Gustafsson, krinsp

Utskriftsdatum 940216/GT